
  

 

Dz-07.0021.2.2015 

 

Uchwała nr IV/41/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr LVIII/640/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

26 sierpnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert w ramach 

współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku 

    
Na podstawie § 3 ust. 1 lit. g Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843), w związku z Uchwałą nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 r., Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Skreśla się § 3 Uchwały nr LVIII/640/2014 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

26 sierpnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert w ramach 

współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


